

Název firmy: EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39, Chlumec, IČO:45274924, DIČ:CZ45274924
Název akce: Oprava asfaltu v areálu Domov pro seniory, Severní Terasa, p.o.	Oprava asfaltu v areálu Domov pro seniory, Severní Terasa, p.o., V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555326, DIČ: CZ44555326

Název položky:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za položku v Kč bez DPH
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	693,2	455,00	315 406,00
Frézování plochy (693,2 m ²) + odvoz a uložení vyfrézovaného materiálu	kpl	1	113 575,00	113 575,00
Vytrhání obrub a ruční dobourání betonů a asfaltů	kpl	1	132 160,00	132 160,00
Zametení ploch	m2	693,2	38,00	26 341,60
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	693,2	15,00	10 398,00
Zahradní obruby do betonu	m	52,0	765,00	39 780,00
Cena celkem v Kč bez DPH:				637 660,60
DPH:				12%
Cena celkem v Kč s DPH:				714 179,87

Termín realizace:	11-12/2025
Délka záruky:	24 měsíců

